Agence Arras
Tél: 03 21 51 60 60
E-mail: arras@r2s.fr

Agence Calais
tél: 03 2119 09 09
E-mail: calais@r2s.fr

Agence Reims . . Agence Amiens
Tél: 03 26 40 00 20 Rideaux Stores Services Tél: 03 22 45 05 05
E-mail: reims@r2s.fr E-mail: amiens@r2s.fr

Agence de Lille

Tél: 03 20 56 07 07

E-mail: lille@r2s.fr
Agence Dunkerque

Tél: 03 28 24 09 09

E-mail: dunkerque@r2s.fr

Description entreprise:

R2S, entreprise créée en 1996, est spécialisé sur le marché des rideaux, stores et films
solaires dans le nord de France. R2S propose notamment une offre spécialisée de produits et
services de grande qualité qui répond parfaitement aux besoins des clients.

La société étant en plein développement, nous sommes a la recherche d’un Assistant
Commercial en apprentissage (H/F).

Aprés une formation a nous outils et méthodes de travail, vous travaillerez sur les missions
suivantes :

- Prospection (mise en place et développement d’un argumentaire, démarchage par
téléphone, mail, prise de rendez-vous....)

- Relance client

- Recherche de nouveaux chantiers

Profil :
De niveau Bac, vous souhaitez intégrer une formation de type BTS/DUT dans le domaine du
commerce.

Vous avez des qualités relationnelles et organisationnelles indéniables, une bonne capacité
d’adaptation et d’assimilation, une aptitude a développer de nouveaux clients.
De nature persévérante, vous aimez les challenges, n’hésitez pas c’est ici qu’il faut postuler.

Durée :
Contrat d’apprentissage de 24 mois
Rémunération :

Selon le bareme légal + Tickets Restaurants + Mutuelle d’entreprise + Remboursement des transports
en communs (50%)
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